L’organigramme ci-dessous présente la répartition du capital et des droits de vote de VIDELIO après
la réalisation de la Fusion et de la Réduction de Capital (le nombre d’actions et de droits de vote
retenus pour l’autocontrôle, les mandataires, les salariés et le public étant celui au
30 septembre 2015) :

AUTOCONTROLE
MANDATAIRES,

SALARIES, PUBLIC
CROZALOC SOCHRASTEM GONSET HOLDING

PORT NOIR

INVESTMENT
SALIM INVESTMENT

6,30% 11,94% 46,64% 16,98% 14,29% 1,21% 2,64%

5,02% 12,11% 51,82% 15,71% 12,09% 1,15% 2,10%

VIDELIO

2.5.1.3 Incidence de la Fusion sur la répartition du capital et des droits de vote de VIDELIO

Le tableau ci-dessous présente l'incidence de la Fusion et de la Réduction de Capital sur la répartition
du capital et des droits de vote de VIDELIO (le nombre d’actions et de droits de vote retenus pour
l’autocontrôle, les mandataires, les salariés et le public étant celui au 30 septembre 2015) :

30

Actionnaires

Situation avant Fusion Situation après Fusion et Réduction de Capital

Nb d'actions
% du

capital

Droits de
vote

théoriques
(%)

Droits de
vote

exerçables
(%)

Nb d'actions
% du

capital

Droits de
vote

théoriques
(%)

Droits de
vote

exerçables
(%)

FIN CAP 14 401 851 55,66 61,41 63,63 0 0,00 0,00 0,00

CROZALOC
(1)

 4 893 640 18,91 20,61 21,36 12 078 712 46,64 51,82 54,56

SOCHRASTEM 1 470 566 5,68 4,65 4,48 4 397 917 16,98 15,71 16,54

GONSET HOLDING 325 192 1,26 1,18 1,23 3 700 840 14,29 12,09 12,73

PORT NOIR INVESTMENT 61 000 0,24 0,26 0,27 313 312 1,21 1,15 1,21

SALIM INVESTMENT 0 0,00 0,00 0,00 684 050 2,64 2,10 2,21

Sous-total concert 21 152 249 81,75 88,12 91,30

Mandataires, cadres et salariés 423 887 1,64 1,81 1,87 423 887 1,64 2,61 2,74

Autocontrôle  1 578 301 6,10 3,37 0,00 1 578 301 6,09 4,85 0,00

Contrat de liquidité (solde au 30/09/2015) 53 389 0,21 0,11 0,00 53 389 0,21 0,16 0,00

Public 2 667 991 10,31 6,59 6,83 2 667 991 10,30 9,51 10,01

Total 25 875 817 100,00 100,00 100,00 25 898 399 100,00 100,00 100,00

(1) Avant la Fusion, Crozaloc détient directement 18,91 % du capital de VIDELIO et indirectement, au travers de FIN CAP, 27,73 % du capital de VIDELIO.

La réalisation de la Fusion mettra fin à l’action de concert existant entre FIN CAP, CROZALOC,
SOCHRASTEM, GONSET HOLDING, PORT NOIR INVESTMENT et SALIM INVESTMENT. Le pacte
d’actionnaires qui lie à ce jour les actionnaires de FIN CAP sera résilié avec effet à la Date de
Réalisation.

A la connaissance de VIDELIO, ni les membres du concert ni les associés de FIN CAP n’ont souscrit
d’engagement de conservation des actions VIDELIO qu’ils détiennent avant la réalisation de la Fusion